太仓市应急管理局文件
太应急﹝2019﹞39号

关于全市2019年第二批冶金等工贸行业

小微企业安全生产标准化达标单位的通告
根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓宏仓服装服饰有限公司等17家企业为小微企业安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（2019年第二批）
太仓市应急管理局

2019年5月16日
	太仓市应急管理局                           2019年5月16日印发

（共印15份）
附件：
小微企业安全生产标准化达标名单

（2019年第二批）

	序号
	企业名称
	证书编号

	1
	太仓宏仓服装服饰有限公司
	苏AQB320585XW2019000251

	2
	太仓市友顺门业有限公司
	苏AQB320585XW2019000252

	3
	太仓市有友针织服饰有限公司
	苏AQB320585XW2019000253

	4
	上海法孚自动化成套设备有限公司苏州分公司
	苏AQB320585XW2019000254

	5
	苏州长齐精密机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000255

	6
	苏州南山电气有限公司
	苏AQB320585XW2019000256

	7
	苏州睿智标牌有限公司
	苏AQB320585XW2019000257

	8
	太仓科田机械设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000258

	9
	苏州再起金属制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000259

	10
	太仓博正数控科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000260

	11
	太仓吉尔丰五金机电有限公司
	苏AQB320585XW2019000261

	12
	苏州昕玺包装制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000262

	13
	沪金（苏州）实业有限公司
	苏AQB320585XW2019000263

	14
	太仓韩骏贸易有限公司
	苏AQB320585XW2019000264

	15
	太仓帕特丽特服饰有限公司
	苏AQB320585XW2019000265

	16
	苏州宏照光电科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000266

	17
	太仓天马金属制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000267